年   月   日   いの町長 様                     郵便番号（    －     ）

住  所

申請者 団 体 名

氏  名

電話番号（    ）    －

いの町本庁舎利用許可申請書  いの町本庁舎の施設の利用許可を受けたいので、次のとおり申請します。

利用責任者氏名

利用の目的

（利用予定人数   名）

（駐車予定台数（注１）   台）

利用する施設
いのホール

その他の施設（                      ）

利用する期間
    年  月  日（   ） 午前・午後  ：  から      年  月  日（   ） 午前・午後  ：  まで

持ち込み物品

その他の参考事項

観覧席の有無 スクリーンの有無

有 ・ 無 ・ どちらでも可 有 ・ 無 ・ どちらでも可

【使用設備】ホワイトボード ・ マイク

その他（            ）

冷暖房利用 飲食の有無

有 ・ 無 有 ・ 無

※ 許可条件その他

※ 受付年月日 ※ 許可年月日 ※ 許可番号 ※ 通知年月日

年  月  日 年  月  日 第      号 年  月  日

※ 決 裁 欄 町 長 副町長 課 長 課長補佐等 係 長 係

年  月  日

注1：駐車台数には限りがありますので、可能な限り公共交通機関をご利用ください。

注2：※印欄は、記載しないでください。